着手届
令和　　年　　月　　日

河川管理者
　　印旛土木事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり着手したので、河川法による許可条件に基づき、お届けします。
記

１．河川の名称
　　　一級河川利根川水系　　　　　　川

２．占用の目的
３．占用の場所

４．工作物の名称

５．許可番号
　　　令和　　　年　　月　　日付千葉県印土指令第　　　号の

６．着手日
　　　令和　　　年　　月　　日

７．工事施工業者

　　　連絡先　　　ＴＥＬ　　　　　　（　　　　）
８．現場責任者
　　　連絡先　　　ＴＥＬ　　　　　　（　　　　）

（注意）

　１．工程表を添付すること

　２．許可書の写しを添付すること